Siquid mihi imperent: uenit vna, heus tu (inquit) dore

...us tectis: Vcl. q̄ insta cum loca mul... .

*s. Dū hęc.m.r.a.l.i.v.Ser
tbo q̄si de nuptura dixit a*

ne accerso: nūc ip̄e illā ē hab:itūr to. Hic oīdit nō sibi primū hec m-

...usus id statusq; dñi pictura cerneret.

g. Inuitat tristis. Mansit ibi cū illa: adolescentē scilicet, & mā sit p̄ remoratus est: id est recubuit: nec recessit mansit signifi- cat. Simile est mansit: passus est. Sic Chremes mansit imo- rat cōuiua necessitate discessit accipiendo est.

h. Tristis. Inuitus nō libēter: vt econtra Vir- gilius. Vobis let⁹ ego hunc candente in litto re taurū. & accipio tri- sis eodē modo.

i. Sermonē occipit: Sermonē colloquium dicit. **k.** Miles vero putare ante oculos si- bi adductū simulum: plus dixit adductū: q̄ admissum: et sim̄ga videbat furibūdum Chremē totū crimen reuocat ad Thaidē: & hēc est causa vt cur a milite in ei⁹ domo nul lam rīxā patitur Chre- mes. **l.** Voluit facere cōtra huic egre. Huic Thaidi nō ad- ducto. **m.** Heus inquit puer. Hic ostenditur quod supra apparatu est: **n.** Accerse Pamphilā. Nō puoca: sed acer- se: quia nō a cōsum militi. **o.** Ut delectet hic nos. Quasi di- cat q̄ hēc nō facit: sed delectare fidicēt: quia supra de-

la dixerat. Et fidibus scire: & bene hic: quasi insuauiter nūc tractemur. **p.** Illa exclamat. Nō tridit inq̄t: sed exclamat & q̄ Minie gentium. Hoc magis mītū minime gentium: q̄t nūsc̄ gentū. **r.** In conuiuū illam

s. Ut cantando tu illum⁹ s̄ illam. De est acceres. & est figu- ra

t. Miles tendere. Pro- prie dixit tendere: quod significat pertinacē cō- tentionē: vt Vasto certa mine tendūt. **v.** In de ad iurgū: Subaudi- tur vētū ē. **x.** Inter- rea auz̄ clā sibi mulier demit. Ne aurū p̄ vir- gine: qđ r̄ sinebat amic- teret: v̄l auz̄ demit: vt esset ad fugā expeditis- or: vel ad rīxā. & op̄ Portune misericō dixit t̄ nō Thaidē: vt oñderet

malitiā sex⁹: hoc ē signi. **y.** Vbi primū poterit: ad quā rē signi. Vt̄s hoc signi q̄s obire meruā ne q̄ ille hodie ī fan⁹ turbā faciat: aut vim Thaidi: an hoc est signi. vñ sc̄o vbi primū poterit se illinc subducet. erit iḡe subaudiendum sc̄o: vñ & quod: vt sic vñ sit sc̄o qđ vbi primū poterit,

Quādrua. Vm rus eo coepi egomet. Hic nūc causa narratur cur statim in urbem redeat Phaedria: qui discellerat ab futur⁹ bī diuum ad tol- lendum iurgium mil- iei⁹: sed importune re- dit. **a.** Dum rus eo coepi egomet: iam tempus est reuocan- tia sc̄iam phaedriam: postea acta sunt om- nia: que illius absen- tiā desiderabant.